
1 tableta - 4,7 nebo 4,8g; 12 tablet v balení

E TABS 4,8g 4,7g tabs 4,7g tabs

100 g/4,8 g lemon/lime orange tri berry pink grape strawb l.

energie (J) 929/42 929/42 929/42 929/42 929/42

proteiny (g) 0 0 0 0 0

sacharidy (g) 22/1 22/1 22/1 22/1 22/1

z toho cukry (g) <22/<1 <22/<1 <22/<1 <22/<1 <22/<1

tuky (g) 0 0 0 0 0

sodík (mg) 6808/320 6808/320 6808/320 6808/320 6808/320

draslík (mg) 1170/55 1170/55 1170/55 1170/55 1170/55

lepek 0 0 0 0 0

laktóza 0 0 0 0 0

Pro optimální výsledky pijte 0,6 - 0,9 l elektrolytického nápoje za 1 hodinu během cvičení.

Vrací vaše tělo do vnitřní rovnováhy

Použití: vložte do lahve 1 tabletu a 0,5 l vody, ponechte uzávěr otevřený, až se tableta rozpustí, lahev uzavřete

slazeno stévií

Doporučená denní dávka: 4 tablety

Složení

orange: kyselina citronová, jedlá soda, sorbitol (náhradní sladidlo), přírodní

aroma, fruktóza, hydrogenuhličitan draselný, uhličitan sodný,

oxid hořečnatý, extrakt z listů stévie (Stevia rebaudiana), sezamový olej.

Přibarveno extraktem z papriky.

tri -  berry: kyselina citronová, jedlá soda, sorbitol (náhradní sladidlo), přírodní

aroma, fruktóza, hydrogenuhličitan draselný, uhličitan sodný,

oxid hořečnatý, extrakt z listů stévie (Stevia rebaudiana), sezamový olej.

Přibarveno karamelem a ovocnou šťávou.

pink grapefruit: kyselina citronová, jedlá soda, sorbitol (náhradní sladidlo), přírodní

aroma, fruktóza, hydrogenuhličitan draselný, uhličitan sodný,

oxid hořečnatý, extrakt z listů stévie (Stevia rebaudiana), sezamový olej.

Přibarveno riboflavin -5-fosfátem.



dóza 35 porcí; porce 26 g

Electro drink

100 g/26 g lemon/lime orange raspberry blue/pome

energie (J) 1674/435 1674/435 1674/435 1674/435

proteiny (g) 0 0 0 0

sacharidy (g) 100/26 100/26 100/26 100/26

z toho cukry (g) 32/8 32/8 32/8 32/8

tuky (g) 0 0 0 0

sodík (mg) 962/250 962/250 962/250 962/250

draslík (mg) 154/40 154/40 154/40 154/40

lepek 0 0 0 0

laktóza 0 0 0 0

Použití: vložte do lahve 2 odměrky a 0,5 l vody, ponechte uzávěr otevřený, až se prášek rozpustí, lahev uzavřete

slazeno stévií

Doporučená denní dávka: 4 porce

Složení

malina: maltodextrin, fruktóza, kyselina citronová. Regulátory

kyselosti: citrát sodný, citrát draselný. Dochuceno a barveno

přírodními látkami.

orange: maltodextrin, fruktóza, kyselina citronová. Regulátory

kyselosti: citrát sodný, citrát draselný. Dochuceno a barveno

přírodními látkami - annatto.

borůvka/granátové jablko: maltodextrin, fruktóza, kyselina citronová. Regulátory

kyselosti: citrát sodný, citrát draselný. Dochuceno a barveno

přírodními látkami.



sáček 34 g

Electro drink

100 g/34 g lemon/lime orange blue/pome

energie (J) 1674/586 1674/586 1674/586

proteiny (g) 0 0 0

sacharidy (g) 100/34 100/34 100/34

z toho cukry (g) 32/11 32/11 32/11

tuky (g) 0 0 0

sodík (mg) 962/325 962/325 1882/640

draslík (mg) 147/50 147/50 147/50

lepek 0 0 0

laktóza 0 0 0


